
UCHWAŁA NR XVIII/115/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), decyzji Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Rzeszowie Nr BF.534.1.8.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. uchwala się, co następuje:

§1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 15711754 15611754 13187880 10760915 2426965 1955600 468274 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -31590 -31590 -31590 0 -31590 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49417 49417 49417 0 49417 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15729581 15629581 13205707 10760915 2444792 1955600 468274 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 63237 63237 63237 0 63237 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -31590 -31590 -31590 0 -31590 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie

i doskonalenie nauczycieli
po zmianach 31647 31647 31647 0 31647 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9437 9437 9437 0 9437 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4690 -4690 -4690 0 -4690 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów

i wyposażenia

po zmianach 4747 4747 4747 0 4747 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12500 -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 6000 6000 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49417 49417 49417 0 49417 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 66417 66417 55417 6000 49417 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43717 43717 43717 0 43717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych
z naruszeniem 
procedur,
o których mowa
w art. 184 ustawy, 

po zmianach 43717 43717 43717 0 43717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 1



pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych
z naruszeniem 
procedur,
o których mowa
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380000 380000 380000 276000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
po zmianach 380000 380000 379000 276000 103000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 380000 380000 380000 276000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 085305 Żłobki

po zmianach 380000 380000 379000 276000 103000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty

i składki

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 452690 452690 386294 314023 72271 0 66396 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1190 -1190 -1190 0 -1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 451500 451500 385104 314023 71081 0 66396 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1190 -1190 -1190 0 -1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446 Dokształcanie

i doskonalenie nauczycieli
po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1190 -1190 -1190 0 -1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1465053 1365053 345053 23000 322053 1020000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1448416 1348416 328416 23000 305416 1020000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 1023053 923053 323053 20000 303053 600000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 1006416 906416 306416 20000 286416 600000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 163363 163363 163363 0 163363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34300000 31360000 22478580 16693638 5784942 3252200 5028220 0 0 601000 2940000 2940000 0 0
zmniejszenie -50417 -50417 -50417 0 -50417 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50417 50417 49417 0 49417 0 1000 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 34300000 31360000 22477580 16693638 5783942 3252200 5029220 0 0 601000 2940000 2940000 0 0

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1928530 1928530 1864830 1517368 347462 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4710 -4710 -4710 0 -4710 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 1923820 1923820 1860120 1517368 342752 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9420 9420 9420 0 9420 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4710 -4710 -4710 0 -4710 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 4710 4710 4710 0 4710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1220 1220 1220 0 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -610 -610 -610 0 -610 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów
i wyposażenia

po zmianach 610 610 610 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62282 62282 60402 52750 7652 0 1880 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 62082 62082 60202 52750 7452 0 1880 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 412 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 212 212 212 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 212 212 212 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1990812 1990812 1925232 1570118 355114 0 65580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4910 -4910 -4910 0 -4910 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1985902 1985902 1920322 1570118 350204 0 65580 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1426368 1426368 1368059 1190811 177248 0 58309 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3750 -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 1422618 1422618 1364309 1190811 173498 0 58309 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7502 7502 7502 0 7502 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3750 -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 3752 3752 3752 0 3752 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1302 1302 1302 0 1302 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 652 652 652 0 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50643 50643 48418 40437 7981 0 2225 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 50493 50493 48268 40437 7831 0 2225 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 313 313 313 0 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313 313 313 0 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1477011 1477011 1416477 1231248 185229 0 60534 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1473111 1473111 1412577 1231248 181329 0 60534 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 5



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3443203 3443203 3332056 2608742 723314 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7760 -7760 -7760 0 -7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 3435443 3435443 3324296 2608742 715554 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15525 15525 15525 0 15525 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7760 -7760 -7760 0 -7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie

i doskonalenie nauczycieli
po zmianach 7765 7765 7765 0 7765 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1525 1525 1525 0 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -760 -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów

i wyposażenia

po zmianach 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56374 56374 53859 38483 15376 0 2515 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 56234 56234 53719 38483 15236 0 2515 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446 Dokształcanie

i doskonalenie nauczycieli
po zmianach 158 158 158 0 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 158 158 158 0 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3499577 3499577 3385915 2647225 738690 0 113662 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7900 -7900 -7900 0 -7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 3491677 3491677 3378015 2647225 730790 0 113662 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2119581 2119581 2046904 1647780 399124 0 72677 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4900 -4900 -4900 0 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 2114681 2114681 2042004 1647780 394224 0 72677 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9816 9816 9816 0 9816 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4900 -4900 -4900 0 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 4916 4916 4916 0 4916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1616 1616 1616 0 1616 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów

i wyposażenia

po zmianach 816 816 816 0 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51973 51973 49727 44739 4988 0 2246 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 51803 51803 49557 44739 4818 0 2246 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2171554 2171554 2096631 1692519 404112 0 74923 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5070 -5070 -5070 0 -5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2166484 2166484 2091561 1692519 399042 0 74923 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 7



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1893270 1893270 1826327 1454557 371770 0 66943 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4530 -4530 -4530 0 -4530 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 1888740 1888740 1821797 1454557 367240 0 66943 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9074 9074 9074 0 9074 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4530 -4530 -4530 0 -4530 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 4544 4544 4544 0 4544 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1374 1374 1374 0 1374 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -680 -680 -680 0 -680 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów
i wyposażenia

po zmianach 694 694 694 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1750 -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61888 61888 59380 49325 10055 0 2508 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 61698 61698 59190 49325 9865 0 2508 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 197 197 197 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 197 197 197 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1955158 1955158 1885707 1503882 381825 0 69451 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4720 -4720 -4720 0 -4720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1950438 1950438 1880987 1503882 377105 0 69451 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 8



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 970313 970313 934440 807510 126930 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2630 -2630 -2630 0 -2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 967683 967683 931810 807510 124300 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5270 5270 5270 0 5270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2630 -2630 -2630 0 -2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów
i wyposażenia

po zmianach 640 640 640 0 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66734 66734 63922 50016 13906 0 2812 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 66544 66544 63732 50016 13716 0 2812 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1037047 1037047 998362 857526 140836 0 38685 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2820 -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0datki razem:

po zmianach 1034227 1034227 995542 857526 138016 0 38685 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1149810 1149810 1106685 978620 128065 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3310 -3310 -3310 0 -3310 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 1146500 1146500 1103375 978620 124755 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6630 6630 6630 0 6630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3310 -3310 -3310 0 -3310 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146

Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 3320 3320 3320 0 3320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -560 -560 -560 0 -560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów
i wyposażenia

po zmianach 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52796 52796 50586 38273 12313 0 2210 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 52646 52646 50436 38273 12163 0 2210 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085446

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1202606 1202606 1157271 1016893 140378 0 45335 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3460 -3460 -3460 0 -3460 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1199146 1199146 1153811 1016893 136918 0 45335 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im. Matki Anny Kaworek w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 380000 380000 380000 276000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 380000 380000 379000 276000 103000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380000 380000 380000 276000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 085305 Żłobki

po zmianach 380000 380000 379000 276000 103000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 380000 380000 380000 276000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 380000 380000 379000 276000 103000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 11



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2168600 2068600 102000 16000 86000 1955600 11000 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49417 49417 49417 0 49417 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata

i wychowanie
po zmianach 2218017 2118017 151417 16000 135417 1955600 11000 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 17000 17000 6000 6000 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49417 49417 49417 0 49417 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 66417 66417 55417 6000 49417 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43717 43717 43717 0 43717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych
z naruszeniem 
procedur,
o których mowa
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 43717 43717 43717 0 43717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych
z naruszeniem 
procedur,
o których mowa
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1465053 1365053 345053 23000 322053 1020000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1448416 1348416 328416 23000 305416 1020000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 1023053 923053 323053 20000 303053 600000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 1006416 906416 306416 20000 286416 600000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 163363 163363 163363 0 163363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14382956 11442956 7331506 4298000 3033506 3252200 258250 0 0 601000 2940000 2940000 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 0 -16637 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49417 49417 49417 0 49417 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 14415736 11475736 7364286 4298000 3066286 3252200 258250 0 0 601000 2940000 2940000 0 0

Id: 5185A000-07D4-465C-971A-BE7EFA5D3A6E. Podpisany Strona 12




